



Łódź, dnia 3 października 2007r.

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI**

**Pan
Jerzy Kropiwnicki
Prezydent Miasta Łodzi**

Interpelacja

Podczas mojego dyżuru radnego z prośbą zwrócił się do mnie Pan [REDAKTOWANE], właściciel nieruchomości składającej się z działek [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE], położonej w Łodzi przy ul. [REDAKTOWANE], który od kilku lat stara się w Urzędzie Miasta Łodzi o zmianę w planie zagospodarowania przestrzennego Lasu Łagiewnickiego, która umożliwiła by podział tej nieruchomości, polegający na wydzieleniu działek budowlanych przy rzece Sokołówce, przebiegającej pomiędzy wspomnianymi działkami [REDAKTOWANE] i [REDAKTOWANE]. Twierdzi, że koryto rzeki jest zwykłym rowkiem o szerokości 0,7 m i od wielu lat jest suche.

Na etapie wyłożenia projektu tego planu do publicznego wglądu, Pan [REDAKTOWANE] wniósł o zmianę przeznaczenia działki [REDAKTOWANE] i części działki [REDAKTOWANE] z terenów dolin rzecznych na tereny budowlane, lecz Prezydent Miasta Łodzi tego wniosku nie uwzględnił.

Urzednicy Wydziałów UMŁ: Ochrony Środowiska, Geodezji, Urbanistyki i Architektury i Gospodarki Komunalnej, którzy byli w styczniu b.r. na wizji w terenie, obiecali Panu [REDAKTOWANE], że odcinek rzeki Sokołówki pomiędzy ulicami Strykowską i Książka zostanie przykryty i będzie miał charakter kanału deszczowego, z pasem ochronnym 5 m od linii brzegu w każdą stronę. Umożliwi to zmianę w studium uwarunkowań kierunków zagospodarowania przestrzennego i w konsekwencji zmianę zapisów w planie zagospodarowania przestrzennego Lasu Łagiewnickiego.

Sprawa przykrycia rzeki Sokołówki jest uzależniona od przebudowy ulicy Strykowskiej, co ma nastąpić dopiero za 2 lata. Pan [REDAKTOWANE] oczekuje na załatwienie tej sprawy przez Urząd Miasta od grudnia 2004 r. [REDAKTOWANE], a chciałby doprowadzić jeszcze za swego życia do uporządkowania prawnego nieruchomości.

W związku z powyższym proszę Pana Prezydenta o przychylenie się do prośby Pana [REDAKTOWANE].

Z poważaniem


Maciej Grubski